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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI QARKUT ELBASAN

Nr. GA% Prot Elbasan OG .\ .2025
VENDIM

Nr. 2R daté()¢ .\0 .2025
« PER NJE NDRYSHIM NE PLANIN E BUXHETIT TE VITIT 2025”

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, né ligjin nr 68/2017 “Pér financat
e vetéqeverisjes vendore”, né ligjin nr 9936 dt 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor
né Republikén e Shqiperise” i ndryshuar neni 21 t& ligjit 115/2024 “Pér Buxhetin e vitit 20257
Udhézimit Nr.9 date 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit” t¢ Vendimit t&
Keéshillit t&¢ Qarkut nr.33 daté 23.12.2024 “Pér Miratimin e Planit t& Buxhetit t€ Keshillit Qarkut
pér vitin 2025” shkresés me nr.prot.4781 daté 23.09.2025 “Kérkesé pér ndryshim ne prioritetet e
financimit-rialokim fondesh pér investimin né sallén e shkollés “Onufri” Késhilli i Qarkut Elbasan
né mbledhjen e dates 6G . \Q 2025

VENDOSI:

1.T& miratojé ndryshimin né planin e buxhetit e Késhillit t& Qarkut nr. 33 dat€ 23.12.2024 “Pér
Miratimin e Planit t&€ Buxhetit t& Keshillit Qarkut pér vitin 20257
Té ndryshohet plan i buxhetit si mé poshté;

Pakésohet
1.Transferime Gr 00;Tit 01110;Kap 01; Artikulli 604 me shumén 2.000.000 leké

(Bashkéfinancim B.E per hartimin e projekteve per riskonstruksionin e objekteve publike
Biblioteka “Qemal Baholli dhe pallatit te sportit “Tomorr Sinani”)
Transferime Gr 00;Tit 01110;Kap 01; Artikulli 604 me shumén 740,000 leké

(Bashkefinancim per pjesemarrje ne projekte per zhvillim rajonal)
Transferime Gr 00;Tit 01110;Kap 05; Artikulli 604 me shumén 2,383,840 leké

Te ardhura plan te vitit 2025 nga tepricat financiare nga bashkefinancimet e meparshme)



Té shtohet
1.Transferime Gr 00;Tit 01110;Kap 01; Artikulli 604 me shumén 2,740,000 leké

(Bashkefinancim B.Elbasan per arredimin ambjental dhe sistemet audio te Salles se koncerteve

ne shkollen “Onuftri”)

1.Transferime Gr 00;Tit 01110;Kap 05; Artikulli 604 me shumén 2,383,840 leké

(Bashkefinancim B.Elbasan per arredimin ambjental dhe sistemet audio te Salles se koncerteve

ne shkollen “Onufri”)

2.Té& miratojé ndryshimin né shpérndarjen e shpenzimeve

3.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Grupi i Menaxhimit Strategjik, Drejtoria
Finance/M.B.Nj dhe Marredhenieve me jashte dhe Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Projekteve,
Kultures, Perkujdesit Social dhe Sherbimeve Juridike

4 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Adresa: Lagja “Brig.17 Sulmuese”, Rruga “Q.Stafa”, www.garkuelbasan.gov.al, info@qarkuelbasan.gov.al



